
ZARZĄDZENIE NR 16.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) , art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022, poz.583 ze zm.) Wójt Gminy Promna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie , w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 26 z 24 marca 2023r. – na realizacje zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w roku 2023. ( pismo nr WF-I.3112.15.12.2023 z dnia 29.03.2023r.Decyzja 
Wojewody Mazowieckiego nr 31 z 5 kwietnia 2023r. – na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów ( pismo nr WF-I.3112.19.6.2023 z dnia 06.04.2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D52B75A-9FAA-4488-871D-2DF39CE2F113. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 16.2023 z 07.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 904 675,12 208 956,00 1 113 631,12

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 65 902,00 65 902,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 65 902,00 65 902,00

80104 Przedszkola 60 500,00 143 054,00 203 554,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 143 054,00 143 054,00

852 Pomoc społeczna 2 219 044,00 918,00 2 219 962,00

85295 Pozostała działalność 1 972 195,00 918,00 1 973 113,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 610,00 918,00 6 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 53 200,00 53 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 53 200,00 53 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 53 200,00 53 200,00

Razem: 41 950 553,94 263 074,00 42 213 627,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D52B75A-9FAA-4488-871D-2DF39CE2F113. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 16.2023 z 07.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 160 585,63 208 956,00 14 369 541,63

80101 Szkoły podstawowe 6 680 818,45 -2 000,00 6 678 818,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 925,00 -2 000,00 187 925,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360 933,99 65 902,00 426 835,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 350,00 9 400,00 45 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 220,00 1 200,00 6 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 150,00 50 000,00 236 150,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 500,00 5 302,00 18 802,00

80104 Przedszkola 1 861 267,99 143 054,00 2 004 321,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 840,00 20 500,00 199 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00 2 940,00 28 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 626 300,00 100 000,00 726 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 500,00 19 614,00 70 114,00

80107 Świetlice szkolne 288 540,01 2 000,00 290 540,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 2 000,00 12 200,00

852 Pomoc społeczna 3 243 096,22 918,00 3 244 014,22

85295 Pozostała działalność 2 347 295,00 918,00 2 348 213,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 500,00 900,00 6 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 110,00 18,00 128,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 500,00 53 200,00 72 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 500,00 53 200,00 63 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 53 200,00 63 200,00

Razem: 48 000 589,48 263 074,00 48 263 663,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D52B75A-9FAA-4488-871D-2DF39CE2F113. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

